نشده بود، استفاده کند.

مشخصات تکمیلی اســنپدراگون 888، تراشه ی پرچم دار جدید کوالکام، با
موتور پردازش تصویر پیشرفته، مودم X۶۰ و هوش مصنوعی سریع تر منتشر شد.

همان طورکه انتظار می رفت کوالکام پس از ماه ها انتظار، یکم دسامبر ۲۰۲۰
)۱۱ آذر ۱۳99( از قوی ترین پردازنده اش موسوم به اسنپدراگون 888 رونمایی
کرد و در روز گذشته نیز اطلاعات تکمیلی از این تراشه ی قدرتمند را به اشتراک
گذاشت. اسنپدراگون 888 اولین پردازنده از خانواده ی اسنپدراگون است که با
فرایند ساخت ۵ نانومتری ساخته می شود و برای اولین بار در گوشی های پرچم دار